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火災区域特性表Ⅰ 

 

 

 

  

　火災区域に隣接する火災区域（部屋）と伝播経路

　火災により影響を受ける設備

　火災により影響を受けるケーブル

　火災区域特性表Ⅱ　　火災区域内の火災源及び防火設備参照

　火災区域特性表Ⅲ　　火災区域に隣接する火災区域（部屋）と伝播経路参照

　火災区域特性表Ⅳ　　火災により影響を受ける設備参照

　火災区域特性表Ⅴ　　火災により影響を受けるケーブル参照

原子炉建屋

火災シナリオの
説明

K6-PCV

2.06

　火災区域内の火災源及び防火設備

660

1,232,642

火災荷重(MJ/㎡) 1,868

1/1火災区域特性表のまとめ

１）スクリーニングの火災シナリオ
　火災源は特定せず、最も過酷な単一火災を想定する。火災区域ごとに、
全可燃性物質の燃焼、全機器の機能喪失を想定する。

２）火災伝播評価の火災シナリオ
　スクリーニングで除外されない火災区域を対象に、個別の可燃性物質
の発火、他の可燃性物質の発火の可能性を想定する。

床面積合計(m2)

発熱量合計(MJ)

等価時間(h)

プラント KK-6 建屋
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火災区域特性表Ⅱ 

 

 

 

  

1/1

床面積

(m2)

発熱量
(MJ)

火災荷重

(MJ/m
2
)

等価時間
(h)

主要消火設備 消火方法
障壁耐火時間

(h)(*1)

① ② ③ ④

660 1,232,642 1,868 2.06
火災区域全体のまとめ

　①＝合計値、②＝合計値

　③＝②／①、④＝③／燃焼率：908.095MJ/m
2
/h

特記事項
*1：他の火災区域との境界の耐火時間を示す。

火災区域内の火災源及び防火設備

○ 消火器、消火栓 手動1
K6-PCV

660 1,232,642 1,868 2.06
格納容器

消火設備の
バックアップ

－

火災区域内の火災区画番号

火災区域内の火災区画名称

KK-6プラント 火災区域番号 RX-ALL

No.

火災源 防火設備

火災検知器
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火災区域特性表Ⅲ 

 

1/2火災区域に隣接する火災区域(部屋)と伝播経路

プラント KK-6 火災区域番号 RX-ALL

伝播の可能性

隣接火災区域内の火災区画名称

1 RX-B3F-１
R-1-28

耐火壁 3

全域ガス消火設備

無

R/B～T/B間配管室(1)(B3F～MB2F)

No. 隣接火災区域番号

隣接火災区域内の火災区画番号

火災伝播経路
障壁の耐火能力

(h)(*1)
隣接部屋の
消火形式

2 RX-B3F-2
R-1-1

全域ガス消火設備
RHR(A)ﾎﾟﾝﾌﾟ･熱交換器室

3 RX-B3F-2
R-1-4

全域ガス消火設備
RCICﾎﾟﾝﾌﾟ･蒸気ﾀｰﾋﾞﾝ室

4 RX-B3F-2
R-1-11

全域ガス消火設備
HCU室(西)

5 RX-B3F-2
R-1-12

消火器
炉心流量(DIV-Ⅰ)計装ﾗｯｸ,ｽｸﾗﾑ地震計(Ⅰ)室

6 RX-B3F-3
R-1-25

全域ガス消火設備
HCU室(東)

7 RX-B3F-3
R-1-27

消火器
炉心流量(DIV-Ⅲ)計装ﾗｯｸ,ｽｸﾗﾑ地震計(Ⅲ),CRDﾏｽﾀｰｺﾝﾄﾛｰﾙ室

8 RX-B2F-1
R-2-7

消火器
SPCU配管室

9 RX-B2F-2
R-2-4

全域ガス消火設備
HPACポンプ室

10 RX-B2F-2
R-2-20

全域ガス消火設備
TIP駆動装置現場制御盤室

11 RX-B2F-3
R-2-2

消火器
RHR(A)弁室（B2F）

12 RX-B1F-1
R-3-2

全域ガス消火設備
A系非常用電気品室

13 RX-B1F-1
R-3-6

全域ガス消火設備
RIP-ASD(A)(B)(E)(F)(H)室

14 RX-B1F-1
R-3-9

消火器
原子炉系(DIV-Ⅰ)計装ﾗｯｸ室

15 RX-B1F-1
R-3-10

消火器
エレベータ室(R/B北)

16 RX-B1F-1
R-3-22

消火器
ACﾍﾟﾈ,RHR配管･弁室(MB1F)

17 RX-B1F-1
R-4-2 二酸化炭素

消火設備D/G(A)室

18 RX-B1F-1
R-4-10

全域ガス消火設備
R/B 1F非管理区域入口室(北)

19 RX-B1F-1
R-5-5

消火器
D/G(A)非常用送風機室

20 RX-B1F-1
R-5-7

全域ガス消火設備
D/G(A)制御盤室

21 RX-B1F-1
R-6-3

消火器
D/G排気管(A)室

22 RX-B1F-1
R-6-4

消火器
D/G(A)非常用給気エアフィルタ室

23 RX-B1F-1
R-6-5

消火器
D/G(A)非常用排気ルーバ室

24 RX-B1F-1
R-6-6

全域ガス消火設備
D/G(A)補機室

25 RX-B1F-1
R-7-4

消火器
D/G(A)/Z送風機室

26 RX-B1F-1
R-7-9

全域ガス消火設備
北側FMCRD制御室

27 RX-B1F-1
R-8-2A

全域ガス消火設備
A系HPIN窒素ガスボンベラック・RCW(A)サージタンク室

30 RX-B1F-4
R-3-4

全域ガス消火設備
B系非常用電気品室

特記事項

*1：他の火災区域との境界の耐火時間を示す。

28 RX-B1F-2
R-3-13

全域ガス消火設備
中央制御室外原子炉停止装置盤室

29 RX-B1F-3
R-3-3

全域ガス消火設備
B
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火災区域特性表Ⅲ 

 

 

 

  

2/2火災区域に隣接する火災区域(部屋)と伝播経路

プラント KK-6 火災区域番号 RX-ALL

伝播の可能性

隣接火災区域内の火災区画名称

31 RX-B1F-5
R-3-8

消火器
原子炉系(DIV-Ⅲ)計装ﾗｯｸ室

No. 隣接火災区域番号

隣接火災区域内の火災区画番号

火災伝播経路
障壁の耐火能力

(h)(*1)
隣接部屋の
消火形式

33 RX-1F-1
R-4-8

全域ガス消火設備
RCW･AC･電気ﾍﾟﾈ室(1F北西)

32 RX-B1F-6
R-3-15

消火器
原子炉系(DIV-Ⅳ)計装ﾗｯｸ室

35 RX-1F-2
R-4-32

消火器
SGTSモニタ室

34 RX-1F-1
R-4-9

消火器
RHR(A)弁室(1F)

37 RX-2F-2
R-5-2

全域ガス消火設備
MSIV搬出入用機器ﾊｯﾁ室

36 RX-2F-1
R-5-9

全域ガス消火設備
電気ﾍﾟﾈ室(2F北)

39 RX-3F-1
R-6-24

全域ガス消火設備
SGTS室

38 RX-2F-2
R-5-3

全域ガス消火設備
IA･HPINﾍﾟﾈ室

41 RX-M4F-1
R-7-5

消火器
CAMS(A)室

40 RX-3F-2
R-7-27

全域ガス消火設備
MSトンネル室空調機室

CB(#6)-B2F-１
C-1-13

全域ガス消火設備
6号機C/B常用電気品区域送・排風機室

42 RX-4F-1
R-8-13

消火器
エレベータ機械室

43 TB-B2F-1
T-1-50

全域ガス消火設備
T/A B2Fケーブル(Ⅰ)(Ⅲ)・配管トレンチ

耐火壁 3 無

特記事項

*1：他の火災区域との境界の耐火時間を示す。

46 YD-1
Y-1-1

全域ガス消火設備
R/B～CB間区分Ⅰトレンチ(1)

44 CB(#6)-B2F-1
C-1-3

全域ガス消火設備
6号機HECW(A)©冷凍機室
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火災区域特性表Ⅳ 

  

1/3

火災区域番号

1 NB -
ADS(A)
ADS(B)

2 NB Ⅰ ADS(A)

3 NB Ⅱ ADS(B)

4 NB -
ADS(A)
ADS(B)

5 NB Ⅰ ADS(A)

6 NB Ⅱ ADS(B)

7 NB -
ADS(A)
ADS(B)

8 NB Ⅰ ADS(A)

9 NB Ⅱ ADS(B)

10 NB -
ADS(A)
ADS(B)

11 NB Ⅰ ADS(A)

12 NB Ⅱ ADS(B)

13 NB -
ADS(A)
ADS(B)

14 NB Ⅰ ADS(A)

15 NB Ⅱ ADS(B)

16 NB -
ADS(A)
ADS(B)

17 NB Ⅰ ADS(A)

18 NB Ⅱ ADS(B)

19 NB -
ADS(A)
ADS(B)

20 NB Ⅰ ADS(A)

21 NB Ⅱ ADS(B)

22 NB -
ADS(A)
ADS(B)

23 NB Ⅰ ADS(A)

24 NB Ⅱ ADS(B)

25 NB Ⅱ
原子炉緊急停止系

スクラム

26 NB Ⅰ
原子炉緊急停止系

スクラム

27 NB Ⅱ
原子炉緊急停止系

スクラム

28 NB Ⅱ
原子炉緊急停止系

スクラム

29 NB Ⅰ
原子炉緊急停止系

スクラム

30 NB Ⅱ
原子炉緊急停止系

スクラム

31 NB Ⅱ
原子炉緊急停止系

スクラム

32 NB Ⅰ
原子炉緊急停止系

スクラム

33 NB Ⅱ
原子炉緊急停止系

スクラム

34 NB Ⅱ
原子炉緊急停止系

スクラム

35 NB Ⅰ
原子炉緊急停止系

スクラム

36 NB Ⅱ
原子炉緊急停止系

スクラム

NB Ⅱ
原子炉緊急停止系

スクラム

安全区分
影響を受ける

緩和系

K6-PCV B21-NO-F001A 主蒸気逃がし安全弁(A)(ADS)

火災により影響を受ける設備

プラント KK-6 RX-ALL

No
火災区域内の
火災区画番号

系統名 機器番号 機器名称

K6-PCV B21-NO-F001C 主蒸気逃がし安全弁(C)(ADS)

K6-PCV - B21-NO-F001C機器付き電磁弁A

K6-PCV - B21-NO-F001A機器付き電磁弁A

K6-PCV - B21-NO-F001A機器付き電磁弁B

K6-PCV - B21-NO-F001F機器付き電磁弁A

K6-PCV - B21-NO-F001F機器付き電磁弁B

K6-PCV - B21-NO-F001C機器付き電磁弁B

K6-PCV B21-NO-F001F 主蒸気逃がし安全弁(F)(ADS)

K6-PCV - B21-NO-F001H機器付き電磁弁B

K6-PCV B21-NO-F001L 主蒸気逃がし安全弁(L)(ADS)

K6-PCV B21-NO-F001H 主蒸気逃がし安全弁(H)(ADS)

K6-PCV - B21-NO-F001H機器付き電磁弁A

K6-PCV B21-NO-F001N 主蒸気逃がし安全弁(N)(ADS)

K6-PCV - B21-NO-F001N機器付き電磁弁A

K6-PCV - B21-NO-F001L機器付き電磁弁A

K6-PCV - B21-NO-F001L機器付き電磁弁B

K6-PCV - B21-NO-F001R機器付き電磁弁A

K6-PCV - B21-NO-F001R機器付き電磁弁B

K6-PCV - B21-NO-F001N機器付き電磁弁B

K6-PCV B21-NO-F001R 主蒸気逃がし安全弁(R)(ADS)

K6-PCV - B21-NO-F001T機器付き電磁弁B

K6-PCV B21-NO-F002A 主蒸気内側隔離弁(A)

K6-PCV B21-NO-F001T 主蒸気逃がし安全弁(T)(ADS)

K6-PCV - B21-NO-F001T機器付き電磁弁A

K6-PCV B21-NO-F002B 主蒸気内側隔離弁(B)

K6-PCV - B21-NO-F002B機器付き電磁弁SOL3

K6-PCV - B21-NO-F002A機器付き電磁弁SOL3

K6-PCV - B21-NO-F002A機器付き電磁弁SOL2

K6-PCV - B21-NO-F002C機器付き電磁弁SOL3

K6-PCV - B21-NO-F002C機器付き電磁弁SOL2

K6-PCV - B21-NO-F002B機器付き電磁弁SOL2

K6-PCV B21-NO-F002C 主蒸気内側隔離弁(C)

特記事項

K6-PCV - B21-NO-F002D機器付き電磁弁SOL2

PCV B21-MO-F005 主蒸気ﾄﾞﾚﾝﾗｲﾝ内側隔離弁

K6-PCV B21-NO-F002D 主蒸気内側隔離弁(D)

K6-PCV - B21-NO-F002D機器付き電磁弁SOL
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火災区域特性表Ⅳ 

 

  

2/3

火災区域番号

38 RHR Ⅰ RHR(A)

39 RHR Ⅱ RHR(B)

40 RHR Ⅲ RHR(C)

41 RCIC Ⅰ RCIC

42 CUW Ⅱ 該当なし

43 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

44 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

45 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

46 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

47 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

48 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

49 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

50 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

51 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

52 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

53 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

54 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

55 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

56 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

57 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

58 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

59 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

60 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

61 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

62 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

63 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

64 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

65 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

66 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

67 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

68 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

69 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

70 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

71 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

72 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

73 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

74 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

75 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

76 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

77 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

78 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

79 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

80 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

81 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

82 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

83 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

安全区分
影響を受ける

緩和系

火災により影響を受ける設備

プラント KK-6 RX-ALL

No
火災区域内の
火災区画番号

系統名 機器番号 機器名称

K6-PCV E11-MO-F010C RHR系停止時冷却内側隔離弁(C)

K6-PCV E51-MO-F035 RCIC系蒸気ﾗｲﾝ内側隔離弁

K6-PCV E11-MO-F010A RHR系停止時冷却内側隔離弁(A)

K6-PCV E11-MO-F010B RHR系停止時冷却内側隔離弁(B)

K6-PCV T53-TE001B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°)

K6-PCV T53-TE001E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°)

K6-PCV G31-MO-F002 CUW系吸込ﾗｲﾝ内側隔離弁

K6-PCV T53-TE001A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°)

K6-PCV T53-TE001K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°)

K6-PCV T53-TE001N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°)

K6-PCV T53-TE001F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°)

K6-PCV T53-TE001J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°)

K6-PCV T53-TE002B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°)

K6-PCV T53-TE002E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°)

K6-PCV T53-TE001P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°)

K6-PCV T53-TE002A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°)

K6-PCV T53-TE002K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°)

K6-PCV T53-TE002N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°)

K6-PCV T53-TE002F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°)

K6-PCV T53-TE002J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°)

K6-PCV T53-TE003B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°)

K6-PCV T53-TE003E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°)

K6-PCV T53-TE002P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°)

K6-PCV T53-TE003A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°)

K6-PCV T53-TE003K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°)

K6-PCV T53-TE003N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°)

K6-PCV T53-TE003F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°)

K6-PCV T53-TE003J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°)

K6-PCV T53-TE004B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°)

K6-PCV T53-TE004E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°)

K6-PCV T53-TE003P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°)

K6-PCV T53-TE004A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°)

K6-PCV T53-TE004K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°)

K6-PCV T53-TE004N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°)

K6-PCV T53-TE004F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°)

K6-PCV T53-TE004J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°)

K6-PCV T53-TE005B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°)

K6-PCV T53-TE005E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°)

K6-PCV T53-TE004P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°)

K6-PCV T53-TE005A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°)

K6-PCV T53-TE005K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°)

K6-PCV T53-TE005N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°)

K6-PCV T53-TE005F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°)

K6-PCV T53-TE005J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°)

特記事項

PCV T53-TE006B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°)

PCV T53-TE006E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°)

K6-PCV T53-TE005P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°)

K6-PCV T53-TE006A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36
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火災区域特性表Ⅳ 

 

  

3/3

火災区域番号

86 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

87 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

88 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

89 SPTM Ⅰ S/C水温(Ⅰ)

90 SPTM Ⅱ S/C水温(Ⅱ)

91 NB - 該当なし

92 NB Ⅰ 該当なし

93 NB - 該当なし

94 NB Ⅰ 該当なし

95 NB - 該当なし

96 NB Ⅰ 該当なし

97 NMS Ⅰ 該当なし

98 NMS Ⅱ 該当なし

99 NMS Ⅲ 該当なし

100 NMS Ⅳ 該当なし

101 NMS Ⅰ 該当なし

102 NMS Ⅱ 該当なし

103 NMS Ⅲ 該当なし

104 NMS Ⅳ 該当なし

NMS Ⅰ 該当なし

NMS Ⅲ 該当なし

No
火災区域内の
火災区画番号

系統名 機器番号 機器名称

火災により影響を受ける設備

プラント KK-6 RX-ALL

安全区分
影響を受ける

緩和系

K6-PCV B21-NO-F001G 主蒸気逃がし安全弁(G)

K6-PCV T53-TE006P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°)

K6-PCV T53-TE006K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°)

K6-PCV T53-TE006N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°)

K6-PCV T53-TE006F

K6-PCV - (B21-NO-F001G機器付き電磁弁)

K6-PCV B21-NO-F001K 主蒸気逃がし安全弁(K)

K6-PCV - (B21-NO-F001K機器付き電磁弁)

K6-PCV B21-NO-F001P 主蒸気逃がし安全弁(P)

K6-PCV - (B21-NO-F001P機器付き電磁弁)

K6-PCV C51-NE001A 起動領域ﾓﾆﾀ(A)

K6-PCV C51-NE001E 起動領域ﾓﾆﾀ(E)

K6-PCV C51-NE001B 起動領域ﾓﾆﾀ(B)

K6-PCV C51-NE001C 起動領域ﾓﾆﾀ(C)

特記事項

K6-PCV C51-NE001H 起動領域ﾓﾆﾀ(H)

PCV C51-NE001J 起動領域ﾓﾆﾀ(J)

ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°)

K6-PCV T53-TE006J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°)

PCV C51-NE001L 起動領域ﾓﾆﾀ(L)

K6-PCV C51-NE001F 起動領域ﾓﾆﾀ(F)

K6-PCV C51-NE001G 起動領域ﾓﾆﾀ(G)

K6-PCV C51-NE001D 起動領域ﾓﾆﾀ(
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火災区域特性表Ⅴ 

 

 

  

特記事項

No
火災区域内の
火災区画番号

火災区域内の火災区画名称
○：添付有
×：添付無

備考

6-PCV 格納容器 ○

1/1

プラント KK-6 火災区域番号 K6-PC

　火災により影響を受けるケーブル
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  KK-6 火災防護対象ケーブルリスト(1/3)  

 

  

NO. 火災区画番号 経路名称 ケーブル№ 安全区分 末端機器No 機器名称 ケーブル用途

1 K6-PCV - - - B21-NO-F001A 主蒸気逃がし安全弁(A)(ADS) -

2 K6-PCV PENE X-102A RB221D02 Ⅰ - (B21-NO-F001A機器付き電磁弁A) 制御回路

3 K6-PCV PENE X-102B RB223D02 Ⅱ - (B21-NO-F001A機器付き電磁弁B) 制御回路

4 K6-PCV - - - B21-NO-F001C 主蒸気逃がし安全弁(C)(ADS) -

5 K6-PCV PENE X-102A RB224D02 Ⅰ - (B21-NO-F001C機器付き電磁弁A) 制御回路

6 K6-PCV PENE X-102B RB226D02 Ⅱ - (B21-NO-F001C機器付き電磁弁B) 制御回路

7 K6-PCV - - - B21-NO-F001F 主蒸気逃がし安全弁(F)(ADS) -

8 K6-PCV PENE X-102A RB227D02 Ⅰ - (B21-NO-F001F機器付き電磁弁A) 制御回路

9 K6-PCV PENE X-102B RB229D02 Ⅱ - (B21-NO-F001F機器付き電磁弁B) 制御回路

10 K6-PCV - - - B21-NO-F001H 主蒸気逃がし安全弁(H)(ADS) -

11 K6-PCV PENE X-102A RB230D02 Ⅰ - (B21-NO-F001H機器付き電磁弁A) 制御回路

12 K6-PCV PENE X-102B RB232D02 Ⅱ - (B21-NO-F001H機器付き電磁弁B 制御回路

13 K6-PCV - - - B21-NO-F001L 主蒸気逃がし安全弁(L)(ADS) -

14 K6-PCV PENE X-102A RB233D02 Ⅰ - (B21-NO-F001L機器付き電磁弁A) 制御回路

15 K6-PCV PENE X-102B RB235D02 Ⅱ - (B21-NO-F001L機器付き電磁弁B) 制御回路

16 K6-PCV - - - B21-NO-F001N 主蒸気逃がし安全弁(N)(ADS) -

17 K6-PCV PENE X-102A RB236D02 Ⅰ - (B21-NO-F001N機器付き電磁弁A) 制御回路

18 K6-PCV PENE X-102B RB238D02 Ⅱ - (B21-NO-F001N機器付き電磁弁B) 制御回路

19 K6-PCV - - - B21-NO-F001R 主蒸気逃がし安全弁(R)(ADS) -

20 K6-PCV PENE X-102A RB239D02 Ⅰ - (B21-NO-F001R機器付き電磁弁A) 制御回路

21 K6-PCV PENE X-102B RB241D02 Ⅱ - (B21-NO-F001R機器付き電磁弁B) 制御回路

22 K6-PCV - - - B21-NO-F001T 主蒸気逃がし安全弁(T)(ADS) -

23 K6-PCV PENE X-102A RB242D02 Ⅰ - (B21-NO-F001T機器付き電磁弁A) 制御回路

24 K6-PCV PENE X-102B RB244D02 Ⅱ - (B21-NO-F001T機器付き電磁弁B) 制御回路

25 K6-PCV PENE X-102A RP196D04 Ⅰ B21-NO-F002A 主蒸気内側隔離弁(A) 制御回路

26 K6-PCV PENE X-102B RP773D03 Ⅱ B21-NO-F002A 主蒸気内側隔離弁(A) 制御回路

27 K6-PCV PENE X-102B RP775A03 Ⅱ B21-NO-F002A 主蒸気内側隔離弁(A) 制御回路

28 K6-PCV PENE X-102B RP764A02 Ⅱ - (B21-NO-F002A機器付き電磁弁)SOL.3 制御回路

29 K6-PCV PENE X-102B RP764A04 Ⅱ - (B21-NO-F002A機器付き電磁弁)SOL.2 制御回路

30 K6-PCV PENE X-102B RP261D04 Ⅱ B21-NO-F002B 主蒸気内側隔離弁(B) 制御回路

31 K6-PCV PENE X-102B RP773D05 Ⅱ B21-NO-F002B 主蒸気内側隔離弁(B) 制御回路

32 K6-PCV PENE X-102B RP775A05 Ⅱ B21-NO-F002B 主蒸気内側隔離弁(B) 制御回路

33 K6-PCV PENE X-102B RP766A02 Ⅱ - (B21-NO-F002B機器付き電磁弁)SOL.3 制御回路

34 K6-PCV PENE X-102B RP766A04 Ⅱ - (B21-NO-F002B機器付き電磁弁)SOL.2 制御回路

35 K6-PCV PENE X-102C RP326D04 Ⅲ B21-NO-F002C 主蒸気内側隔離弁(C) 制御回路

36 K6-PCV PENE X-102B RP773D07 Ⅱ B21-NO-F002C 主蒸気内側隔離弁(C) 制御回路

37 K6-PCV PENE X-102B RP775A07 Ⅱ B21-NO-F002C 主蒸気内側隔離弁(C) 制御回路

38 K6-PCV PENE X-102B RP768A02 Ⅱ - (B21-NO-F002C機器付き電磁弁)SOL.3 制御回路

39 K6-PCV PENE X-102B RP768A04 Ⅱ - (B21-NO-F002C機器付き電磁弁)SOL.2 制御回路

40 K6-PCV PENE X-102D RP391D03 Ⅳ B21-NO-F002D 主蒸気内側隔離弁(D) 制御回路

41 K6-PCV PENE X-102B RP773D09 Ⅱ B21-NO-F002D 主蒸気内側隔離弁(D) 制御回路

42 K6-PCV PENE X-102B RP775A09 Ⅱ B21-NO-F002D 主蒸気内側隔離弁(D) 制御回路

43 K6-PCV PENE X-102B RP770A02 Ⅱ - (B21-NO-F002D機器付き電磁弁)SOL.3 制御回路

44 K6-PCV PENE X-102B RP770A04 Ⅱ - (B21-NO-F002D機器付き電磁弁)SOL.2 制御回路

45 K6-PCV PENE X-101B RG880P02 Ⅱ B21-MO-F005 主蒸気ﾄﾞﾚﾝﾗｲﾝ内側隔離弁 電源回路

46 K6-PCV PENE X-102B RG880A01 Ⅱ B21-MO-F005 主蒸気ﾄﾞﾚﾝﾗｲﾝ内側隔離弁 制御回路

47 K6-PCV PENE X-102A RH178D05 Ⅰ E11-MO-F010A RHR系停止時冷却内側隔離弁(A) 制御回路

K6-PCV PENE X-102A RH779A01 Ⅰ E11-MO-F010A RHR系停止時冷却内側隔離弁(A) 制御回路

K6-PCV PENE X-101A RH779P02 Ⅰ E11-MO-F010A RHR系停止時冷却内側隔離弁(A) 電源回路

K6-PCV PENE X-102B RH420D06 Ⅱ E11-MO-F010B RHR系停止時冷却内側隔離弁(B)
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  KK-6 火災防護対象ケーブルリスト(2/3)  

 

  

NO. 火災区画番号 経路名称 ケーブル№ 安全区分 末端機器No 機器名称 ケーブル用途

51 K6-PCV PENE X-102B RH843A01 Ⅱ E11-MO-F010B RHR系停止時冷却内側隔離弁(B) 制御回路

52 K6-PCV PENE X-101B RH843P02 Ⅱ E11-MO-F010B RHR系停止時冷却内側隔離弁(B) 電源回路

53 K6-PCV PENE X-102C RH664D06 Ⅲ E11-MO-F010C RHR系停止時冷却内側隔離弁(C) 制御回路

54 K6-PCV PENE X-102C RH916A01 Ⅲ E11-MO-F010C RHR系停止時冷却内側隔離弁(C) 制御回路

55 K6-PCV PENE X-101C RH916P02 Ⅲ E11-MO-F010C RHR系停止時冷却内側隔離弁(C) 電源回路

56 K6-PCV PENE X-102B RL211A01 Ⅱ E51-MO-F035 RCIC系蒸気ﾗｲﾝ内側隔離弁 制御回路

57 K6-PCV PENE X-101B RL211P02 Ⅱ E51-MO-F035 RCIC系蒸気ﾗｲﾝ内側隔離弁 電源回路

58 K6-PCV PENE X-102B RC369A01 Ⅱ G31-MO-F002 CUW系吸込ﾗｲﾝ内側隔離弁 制御回路

59 K6-PCV PENE X-101B RC369P02 Ⅱ G31-MO-F002 CUW系吸込ﾗｲﾝ内側隔離弁 電源回路

60 K6-PCV PENE X-102B RC223D03 - G31-MO-F002 CUW系吸込ﾗｲﾝ内側隔離弁 制御回路

61 K6-PCV PENE X-300A RJ119Z02 Ⅰ T53-TE001A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°) 計測回路

62 K6-PCV PENE X-300B RJ154Z02 Ⅱ T53-TE001B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°) 計測回路

63 K6-PCV PENE X-300A RJ117Z02 Ⅰ T53-TE001E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°) 計測回路

64 K6-PCV PENE X-300B RJ152Z02 Ⅱ T53-TE001F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°) 計測回路

65 K6-PCV PENE X-300A RJ117Z04 Ⅰ T53-TE001J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°) 計測回路

66 K6-PCV PENE X-300B RJ152Z04 Ⅱ T53-TE001K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°) 計測回路

67 K6-PCV PENE X-300A RJ117Z06 Ⅰ T53-TE001N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°) 計測回路

68 K6-PCV PENE X-300B RJ152Z06 Ⅱ T53-TE001P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(85°) 計測回路

69 K6-PCV PENE X-300B RJ153Z02 Ⅱ T53-TE002B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°) 計測回路

70 K6-PCV PENE X-300B RJ153Z04 Ⅱ T53-TE002F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°) 計測回路

71 K6-PCV PENE X-300A RJ118Z06 Ⅰ T53-TE002J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°) 計測回路

72 K6-PCV PENE X-300B RJ153Z06 Ⅱ T53-TE002K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°) 計測回路

73 K6-PCV PENE X-300A RJ118Z08 Ⅰ T53-TE002N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°) 計測回路

74 K6-PCV PENE X-300B RJ153Z08 Ⅱ T53-TE002P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(144°) 計測回路

75 K6-PCV PENE X-300A RJ116Z02 Ⅰ T53-TE003A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°) 計測回路

76 K6-PCV PENE X-300B RJ151Z02 Ⅱ T53-TE003B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°) 計測回路

77 K6-PCV PENE X-300A RJ119Z04 Ⅰ T53-TE003E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°) 計測回路

78 K6-PCV PENE X-300B RJ154Z03 Ⅱ T53-TE003F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°) 計測回路

79 K6-PCV PENE X-300A RJ119Z06 Ⅰ T53-TE003J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°) 計測回路

80 K6-PCV PENE X-300B RJ154Z05 Ⅱ T53-TE003K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°) 計測回路

81 K6-PCV PENE X-300A RJ119Z08 Ⅰ T53-TE003N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°) 計測回路

82 K6-PCV PENE X-300B RJ154Z07 Ⅱ T53-TE003P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(216°) 計測回路

83 K6-PCV PENE X-300B RJ122Z02 Ⅰ T53-TE004A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°) 計測回路

84 K6-PCV PENE X-300A RJ157Z02 Ⅱ T53-TE004B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°) 計測回路

85 K6-PCV PENE X-300B RJ120Z02 Ⅰ T53-TE004E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°) 計測回路

86 K6-PCV PENE X-300A RJ155Z02 Ⅱ T53-TE004F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°) 計測回路

87 K6-PCV PENE X-300B RJ120Z04 Ⅰ T53-TE004J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°) 計測回路

88 K6-PCV PENE X-300A RJ155Z04 Ⅱ T53-TE004K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°) 計測回路

89 K6-PCV PENE X-300B RJ120Z06 Ⅰ T53-TE004N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°) 計測回路

90 K6-PCV PENE X-300A RJ155Z06 Ⅱ T53-TE004P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(265°) 計測回路

91 K6-PCV PENE X-300B RJ121Z02 Ⅰ T53-TE005A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°) 計測回路

92 K6-PCV PENE X-300A RJ156Z02 Ⅱ T53-TE005B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°) 計測回路

93 K6-PCV PENE X-300B RJ121Z04 Ⅰ T53-TE005E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°) 計測回路

94 K6-PCV PENE X-300A RJ156Z04 Ⅱ T53-TE005F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°) 計測回路

95 K6-PCV PENE X-300B RJ121Z06 Ⅰ T53-TE005J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°) 計測回路

96 K6-PCV PENE X-300A RJ156Z06 Ⅱ T53-TE005K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°) 計測回路

97 K6-PCV PENE X-300B RJ121Z08 Ⅰ T53-TE005N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°) 計測回路

K6-PCV PENE X-300A RJ156Z08 Ⅱ T53-TE005P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(324°) 計測回路

K6-PCV PENE X-300B RJ116Z04 Ⅰ T53-TE006A ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°) 計測回路

K6-PCV PENE X-300A RJ151Z04 Ⅱ T53-TE006B ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°)
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NO. 火災区画番号 経路名称 ケーブル№ 安全区分 末端機器No 機器名称 ケーブル用途

101 K6-PCV PENE X-300A RJ122Z04 Ⅰ T53-TE006E ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°) 計測回路

102 K6-PCV PENE X-300B RJ157Z04 Ⅱ T53-TE006F ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°) 計測回路

103 K6-PCV PENE X-300A RJ122Z06 Ⅰ T53-TE006J ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°) 計測回路

104 K6-PCV PENE X-300B RJ157Z06 Ⅱ T53-TE006K ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°) 計測回路

105 K6-PCV PENE X-300A RJ122Z08 Ⅰ T53-TE006N ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°) 電源回路

106 K6-PCV PENE X-300B RJ157Z08 Ⅱ T53-TE006P ｻﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾟｰﾙ水温度(36°) 制御回路

107 - - - - B21-NO-F001G 主蒸気逃がし安全弁(G) -

108 K6-PCV PENE X-102A RB263D02 Ⅰ - (B21-NO-F001G機器付き電磁弁) 制御回路

109 - - - - B21-NO-F001K 主蒸気逃がし安全弁(K) -

110 K6-PCV PENE X-102A RB263D04 Ⅰ - (B21-NO-F001K機器付き電磁弁) 制御回路

111 - - - - B21-NO-F001P 主蒸気逃がし安全弁(P) -

112 K6-PCV PENE X-102A RB263D06 Ⅰ - (B21-NO-F001P機器付き電磁弁) 計測回路

113 K6-PCV PENE X-105A NS111Z01 Ⅰ C51-NE001A 起動領域ﾓﾆﾀ(A) 計測回路

114 K6-PCV PENE X-105B NS131Z01 Ⅱ C51-NE001B 起動領域ﾓﾆﾀ(B) 計測回路

115 K6-PCV PENE X-105C NS151Z01 Ⅲ C51-NE001C 起動領域ﾓﾆﾀ(C) 計測回路

116 K6-PCV PENE X-105D NS171Z01 Ⅳ C51-NE001D 起動領域ﾓﾆﾀ(D) 計測回路

117 K6-PCV PENE X-105A NS191Z01 Ⅰ C51-NE001E 起動領域ﾓﾆﾀ(E) 計測回路

118 K6-PCV PENE X-105B NS211Z01 Ⅱ C51-NE001F 起動領域ﾓﾆﾀ(F) 計測回路

119 K6-PCV PENE X-105C NS231Z01 Ⅲ C51-NE001G 起動領域ﾓﾆﾀ(G) 計測回路

K6-PCV PENE X-105D NS251Z01 Ⅳ C51-NE001H 起動領域ﾓﾆﾀ(H) 計測回路

K6-PCV PENE X-105A NS271Z01 Ⅰ C51-NE001J 起動領域ﾓﾆﾀ(J) 計測回路

K6-PCV PENE X-105C NS291Z01 Ⅲ C51-NE001L 起動領域ﾓﾆﾀ(L)
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